- 1 -

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ
TẦNG VĨNH PHÚC

Số: 057-1 /13/QĐ_HĐQT/IDV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------o0o----------

Hà Nội, ngày 05 tháng 07 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH

CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 (V/v: Miễn nhiệm Phó Tổng Giám đốc)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc Hội nước CHXHCN Việt Nam

thông qua ngày 29/11/2005 và các văn bản hướng dẫn thi hành Luật Doanh nghiệp;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động Công ty cổ phần Phát triển hạ tầng Vĩnh Phúc;

- Căn cứ Biên bản họp HĐQT thường kỳ quý 3 năm tài chính 2013 của Công ty cổ

phần Phát triển hạ tầng Vĩnh Phúc ngày 05 tháng 07 năm 2013.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Miễn nhiệm chức danh Phó Tổng giám đốc Công ty của ông Phạm Hữu Ái từ ngày

01/08/2013;

Điều 2: Ông Phạm Hữu Ái có trách nhiệm thu xếp thời gian để bàn giao công việc cho

đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2013;

Điều 3: Điều khoản thi hành:

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản trị, Ban

Tổng Giám đốc, các bộ phận liên quan và Ông Phạm Hữu Ái có trách nhiệm thi hành Nghị

quyết này./.

Nơi nhận:

- Các thành viên HĐQT;

- Lưu VP HĐQT, TC-TH

- Website công ty

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

VĂN PHỤNG HÀ

		2013-07-05T14:58:59+0700
	PHAN ANH QUÂN